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Pl Nr FIS Naam ° Punten Club Reeks 1e loop 2e loop 3e loop Totaal
Koers-
punten

Penaliteit
Wedstrijd-

punten

1 112 60248 Lamon Leo 1996 56,66 S2BE SEN 34,50 38,79 73,29 0,00 64,07 64,07
2 98 60285 Van Ceulebroeck Dries 2000 67,49 SNV U21 34,65 40,19 74,84 15,23 64,07 79,30
3 86 Hotermans Nicolas 2002 250,44 VAL U16 36,09 39,23 75,32 19,94 64,07 84,01
4 75 Rappagliosi Alessio 2002 104,38 BSKI U16 35,57 40,13 75,70 23,68 64,07 87,75
5 113 60237 Greefs Sam 1995 77,43 SNV SEN 36,62 41,19 77,81 44,40 64,07 108,47
6 77 Vandevelde Franklin 2003 121,88 CAS U16 37,61 40,41 78,02 46,47 64,07 110,54
7 100 Mertens Mats 1997 118,82 ZON U21 37,16 42,07 79,23 58,35 64,07 122,42
8 88 Vanreusel Kélian 2003 269,56 SNV U16 37,63 42,05 79,68 62,78 64,07 126,85
9 50 Kuylen Nando 2004 143,25 CAS U14 38,44 43,85 82,29 88,42 64,07 152,49

10 82 Wurges Guido 2002 166,50 S2BE U16 39,67 43,24 82,91 94,51 64,07 158,58
11 79 Werckx Jarne 2003 159,97 SNV U16 39,74 43,24 82,98 95,19 64,07 159,26
12 80 Thevelin Arthur 2002 164,30 ICE U16 40,60 44,70 85,30 117,99 64,07 182,06
13 104 60294 Catry Maxime 2000 199,52 ICE U21 43,02 43,62 86,64 131,15 64,07 195,22
14 54 Bollen Max 2005 205,15 SNV U14 40,90 46,58 87,48 139,40 64,07 203,47
15 81 Baeten Viktor 2002 164,51 SNV U16 41,67 46,22 87,89 143,43 64,07 207,50
16 63 Aerts Vico 2005 9999,00 WES U14 43,34 46,96 90,30 167,11 64,07 231,18
17 53 Bynens Laurens 2005 200,55 SNV U14 42,73 48,22 90,95 173,49 64,07 237,56
18 102 60267 Bauwens Nicolas 1998 149,36 SST U21 43,14 48,16 91,30 176,93 64,07 241,00
19 59 Maas Jorrit 2005 289,04 CAS U14 46,92 50,86 97,78 240,59 64,07 304,66
20 56 Appels Seppe 2005 252,09 SNV U14 53,24 46,04 99,28 255,33 64,07 319,40
21 91 Mannekens Vincent 2003 694,91 WES U16 52,16 54,59 106,75 328,71 64,07 392,78
22 115 Bastien Nicolas 1992 436,01 WES SEN 52,96 54,33 107,29 334,02 64,07 398,09
23 57 Desmet Leon-Remi 2005 275,60 ICE U14 51,67 56,21 107,88 339,81 64,07 403,88
24 116 Scohy Yvan 1964 472,26 BSKI MAS 51,92 56,52 108,44 345,31 64,07 409,38
25 89 Depondt Baue 2002 279,45 ICE U16 54,76 59,98 114,74 407,20 64,07 471,27
26 58 Van Eeckhoven Alexander 2005 283,93 WES U14 64,26 51,88 116,14 420,96 64,07 485,03
27 90 Brion Maxime 2003 592,41 ASP U16 62,98 55,06 118,04 439,62 64,07 503,69
28 60 Vanfleteren Leon 2005 433,97 ICE U14 62,48 58,66 121,14 470,08 64,07 534,15
29 114 Verstraelen Thomas 1994 247,19 WES SEN 42,99 DNF DNF2 DNF2
29 111 60243 Schildermans Steve 1996 55,05 SNV SEN DNF 46,75 DNF1 DNF1
29 108 Bonnivert Laury 2000 9999,00 S2BE U21 DNF 51,76 DNF1 DNF1
29 107 Van Eeckhoven Thomas 2000 479,58 WES U21 DNF 46,93 DNF1 DNF1
29 106 Koerber Seth 2001 431,04 ZON U21 42,82 DNF DNF2 DNF2
29 103 Cherpion Maxence 2001 198,17 PRO U21 DNF 41,51 DNF1 DNF1
29 101 Sunshine Ben 2001 9999,00 VAL U21 DNF 40,89 DNF1 DNF1
29 99 60278 Hotermans Tim 2000 111,83 VAL U21 DNF DNF DNF1 DNF1
29 87  Van Puyvelde Lennart 2002 265,04 SST U16 40,71 DNF DNF2 DNF2
29 85 Maas Jentse 2002 227,69 CAS U16 DNF Abs DNF1 DNF1
29 84 Depondt Bram 2003 207,86 ICE U16 DNF 48,68 DNF1 DNF1
29 78 Bruers Quillan 2002 139,00 ASP U16 DNF 43,99 DNF1 DNF1
29 76 Wyffels Robin 2002 111,35 AST U16 42,72 DNF DNF2 DNF2
29 74 Cannaerts Arthur 2002 100,96 ZON U16 DNF 41,22 DNF1 DNF1
29 52 Bouas Ioannis 2005 187,93 SNV U14 40,07 DNF DNF2 DNF2
29 51 Halleux Antoine 2004 156,75 BSKI U14 DNF 41,72 DNF1 DNF1
29 105 60296 De Nutte Matthias 2000 211,73 WES U21 41,28 DSQ DSQ2 DSQ2
29 83 Raskin Antoine 2003 184,29 PRO U16 39,96 DSQ DSQ2 DSQ2
29 97 60286 Grandjean Eliot 2000 48,68 PRO U21 DNS DNS DNS1 DNS1
29 96 60287 Lefevre Basile 2000 40,84 PRO U21 DNS DNS DNS1 DNS1
29 62 Redding-Hoet Sacha 2005 9999,00 VAL U14 DNS DNS DNS1 DNS1
29 61 Baeten Emiel 2005 457,73 SNV U14 DNS DNS DNS1 DNS1
29 55 Vervloet Mattiece 2004 210,72 ZON U14 DNS DNS DNS1 DNS1

Aantal poorten (1e / 2e manche) Aantal richtingswijziginge

Paola Cup
Heren U14-MAS - SLALOM

OFFICIEUZE UITSLAG
Datum : 11/04/18
Piste / Organisatie : Val Thorens - Stade Y. Richard | Skiclub Snow Valley
Hoogte vertrek / aankomst / verschil 2445 / 2325 / 120
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Pl Nr FIS Naam ° Punten Club Reeks 1e loop 2e loop 3e loop Totaal
Koers-
punten

Penaliteit
Wedstrijd-

punten
9 50 Kuylen Nando 2004 143,25 CAS U14 38,44 43,85 82,29 88,42 64,07 152,49

14 54 Bollen Max 2005 205,15 SNV U14 40,90 46,58 87,48 139,40 64,07 203,47
16 63 Aerts Vico 2005 9999,00 WES U14 43,34 46,96 90,30 167,11 64,07 231,18
17 53 Bynens Laurens 2005 200,55 SNV U14 42,73 48,22 90,95 173,49 64,07 237,56
19 59 Maas Jorrit 2005 289,04 CAS U14 46,92 50,86 97,78 240,59 64,07 304,66
20 56 Appels Seppe 2005 252,09 SNV U14 53,24 46,04 99,28 255,33 64,07 319,40
23 57 Desmet Leon-Remi 2005 275,60 ICE U14 51,67 56,21 107,88 339,81 64,07 403,88
26 58 Van Eeckhoven Alexander 2005 283,93 WES U14 64,26 51,88 116,14 420,96 64,07 485,03
28 60 Vanfleteren Leon 2005 433,97 ICE U14 62,48 58,66 121,14 470,08 64,07 534,15
29 51 Halleux Antoine 2004 156,75 BSKI U14 DNF 41,72 DNF1 DNF1
29 52 Bouas Ioannis 2005 187,93 SNV U14 40,07 DNF DNF2 DNF2
29 62 Redding-Hoet Sacha 2005 9999,00 VAL U14 DNS DNS DNS1 DNS1
29 61 Baeten Emiel 2005 457,73 SNV U14 DNS DNS DNS1 DNS1
29 55 Vervloet Mattiece 2004 210,72 ZON U14 DNS DNS DNS1 DNS1

3 86 Hotermans Nicolas 2002 250,44 VAL U16 36,09 39,23 75,32 19,94 64,07 84,01
4 75 Rappagliosi Alessio 2002 104,38 BSKI U16 35,57 40,13 75,70 23,68 64,07 87,75
6 77 Vandevelde Franklin 2003 121,88 CAS U16 37,61 40,41 78,02 46,47 64,07 110,54
8 88 Vanreusel Kélian 2003 269,56 SNV U16 37,63 42,05 79,68 62,78 64,07 126,85

10 82 Wurges Guido 2002 166,50 S2BE U16 39,67 43,24 82,91 94,51 64,07 158,58
11 79 Werckx Jarne 2003 159,97 SNV U16 39,74 43,24 82,98 95,19 64,07 159,26
12 80 Thevelin Arthur 2002 164,30 ICE U16 40,60 44,70 85,30 117,99 64,07 182,06
15 81 Baeten Viktor 2002 164,51 SNV U16 41,67 46,22 87,89 143,43 64,07 207,50
21 91 Mannekens Vincent 2003 694,91 WES U16 52,16 54,59 106,75 328,71 64,07 392,78
25 89 Depondt Baue 2002 279,45 ICE U16 54,76 59,98 114,74 407,20 64,07 471,27
27 90 Brion Maxime 2003 592,41 ASP U16 62,98 55,06 118,04 439,62 64,07 503,69
29 85 Maas Jentse 2002 227,69 CAS U16 DNF Abs DNF1 DNF1
29 84 Depondt Bram 2003 207,86 ICE U16 DNF 48,68 DNF1 DNF1
29 78 Bruers Quillan 2002 139,00 ASP U16 DNF 43,99 DNF1 DNF1
29 74 Cannaerts Arthur 2002 100,96 ZON U16 DNF 41,22 DNF1 DNF1
29 87  Van Puyvelde Lennart 2002 265,04 SST U16 40,71 DNF DNF2 DNF2
29 76 Wyffels Robin 2002 111,35 AST U16 42,72 DNF DNF2 DNF2
29 83 Raskin Antoine 2003 184,29 PRO U16 39,96 DSQ DSQ2 DSQ2

2 98 60285 Van Ceulebroeck Dries 2000 67,49 SNV U21 34,65 40,19 74,84 15,23 64,07 79,30
7 100 Mertens Mats 1997 118,82 ZON U21 37,16 42,07 79,23 58,35 64,07 122,42

13 104 60294 Catry Maxime 2000 199,52 ICE U21 43,02 43,62 86,64 131,15 64,07 195,22
18 102 60267 Bauwens Nicolas 1998 149,36 SST U21 43,14 48,16 91,30 176,93 64,07 241,00
29 108 Bonnivert Laury 2000 9999,00 S2BE U21 DNF 51,76 DNF1 DNF1
29 107 Van Eeckhoven Thomas 2000 479,58 WES U21 DNF 46,93 DNF1 DNF1
29 103 Cherpion Maxence 2001 198,17 PRO U21 DNF 41,51 DNF1 DNF1
29 101 Sunshine Ben 2001 9999,00 VAL U21 DNF 40,89 DNF1 DNF1
29 99 60278 Hotermans Tim 2000 111,83 VAL U21 DNF DNF DNF1 DNF1
29 106 Koerber Seth 2001 431,04 ZON U21 42,82 DNF DNF2 DNF2
29 97 60286 Grandjean Eliot 2000 48,68 PRO U21 DNS DNS DNS1 DNS1
29 96 60287 Lefevre Basile 2000 40,84 PRO U21 DNS DNS DNS1 DNS1
29 105 60296 De Nutte Matthias 2000 211,73 WES U21 41,28 DSQ DSQ2 DSQ2

1 112 60248 Lamon Leo 1996 56,66 S2BE SEN 34,50 38,79 73,29 0,00 64,07 64,07
5 113 60237 Greefs Sam 1995 77,43 SNV SEN 36,62 41,19 77,81 44,40 64,07 108,47

22 115 Bastien Nicolas 1992 436,01 WES SEN 52,96 54,33 107,29 334,02 64,07 398,09
29 111 60243 Schildermans Steve 1996 55,05 SNV SEN DNF 46,75 DNF1 DNF1
29 114 Verstraelen Thomas 1994 247,19 WES SEN 42,99 DNF DNF2 DNF2
24 116 Scohy Yvan 1964 472,26 BSKI MAS 51,92 56,52 108,44 345,31 64,07 409,38

Sortering per categorie
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A.  5 beste aan de start : Miniemenkoers : Nee Ja

FIS-Koers : Nee

  nr. Naam voornaam Club Jaar Cat.
Start

punten

111 SNV 1996 SEN 55,05 55,05

112 S2BE 1996 SEN 56,66 56,66

98 SNV 2000 U21 67,49 67,49

113 SNV 1995 SEN 77,43 77,43

74 ZON 2002 U16 100,96 100,96

TOTAAL A : 357,59

B.  5 beste starters uit eerste 10 in de uitslag :
B C

(start) (uitslag)

112 S2BE 1996 SEN 56,66 0,00 56,66 0,00

98 SNV 2000 U21 67,49 15,23 67,49 15,23

113 SNV 1995 SEN 77,43 44,40 77,43 44,40

75 BSKI 2002 U16 104,38 23,68 104,38 23,68

100 ZON 1997 U21 118,82 58,35 118,82 58,35

77

50

82

86

88

424,78 141,66

TOTAAL A = 357,59

TOTAAL B = 424,78

782,37

 - TOTAAL C = -141,66

640,71  64,07
Gedeeld door 10 64,07

Adder 0,00

64,07

Limiet : Aantal renners onder de limiet

Limiet mag toegepast worden

Start 
punten 

incl. limiet

Schildermans Steve

Lamon Leo

Lamon Leo

Van Ceulebroeck Dries

Greefs Sam

Cannaerts Arthur

Start-
punten

Koers 
punten

Wurges Guido

Hotermans Nicolas

Vanreusel Kélian

Van Ceulebroeck Dries

Greefs Sam

Rappagliosi Alessio

Mertens Mats

Vandevelde Franklin

Kuylen Nando


